
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3011

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 07:37:14

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 43/2021

N° do Processo: 67

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 21/10/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 21/10/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:21/10/2021 10:00:00
Objeto:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Contratação de empresa especializada para o fornecimento “in loco” de kits de uniforme para os
alunos das Unidades Escolares da Educação infantil e Ensino Fundamental do Município de
Jacupiranga – SP, para o ano letivo de 2022, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)
Resumo:
ENDEREÇO ELETRÔNICO DA DISPUTA: Licitações Públicas (Acesso Identificado)

Contratação de empresa especializada para o fornecimento “in loco” de kits de uniforme para os
alunos das Unidades Escolares da Educação infantil e Ensino Fundamental do Município de
Jacupiranga – SP, para o ano letivo de 2022, na modalidade pregão, por meio de sistema eletrônico,
através de SRP (Sistema de Registro de Preços)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/01/2023 00:00:00 PROPOSTA Baixar

10/01/2023 00:00:00 Ata_Sessao_Adjudicacao Baixar

28/06/2022 00:00:00 ATA DE REGISTRO KARYDI Baixar

https://bll.org.br/
https://bll.org.br/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a860eaad1fad4bc5b2357fd5a16e103c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/64441711438d3654019796e0d880f002.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cbba0665b71c91f0096f4b9d3920988.pdf


Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
28/06/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

28/06/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

07/12/2021 00:00:00 ATA 028 -172/2021 Baixar

05/10/2021 00:00:00 edital completo do Pregão eletrônico nº043/21 –... Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/71409d4af68512031a0875a75253e6f5.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1746c713d02047c40e558b8a37fcec6c.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AtaHomologacao20211105173550903.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Ata_SRP_028-172-2021_PEletr_043-2021_SRP_Uniforme_Escolar_NS_KARYDI.pdf
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Edit_PEletr_043-2021_SRP_Uniforme_Escolar_Sem_Cota.pdf

